令和 2年 9月 25日

取引先各位

株式会社ジェック東理社

営業部

自加圧容器 セルファー SP120 / 120S 送料ご負担のお願い

拝啓 秋分の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社製品セルファーSP-120/120Sの送料について、追加でご負担をお願いさせて

いただくことになりました旨をご案内致します。

従来は、混載便の出荷にて送料込み価格の販売とさせていただいておりました。

しかしながら、昨今、混載便で輸送トラブルが相次ぎ、納品時の安全面の問題から、ＪＩＴ

ＢＯＸチャーター便での出荷に切り替えざるを得ない状況となりました。

つきましては、下記対象品についてＪＩＴＢＯＸチャーター便での出荷とし、別途送料

のご負担をお願い致します。尚、送料は納品する地区により異なりますので、大変お手数

ですが、ご発注前に都度ご確認いただけます様、宜しくお願い申し上げます。

何卒ご理解、ご了承下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

                              記

対 象 商 品：自加圧容器セルファー SP-120 / SP-120S

送料追加費用：都度ご確認下さい

適用開始日：2020 年 10月 1日(木)以降のご注文分より

以上